
  

UCHWAŁA NR LXII/921/2024  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków, znajdującym się na terenie województwa podlaskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 ze zm.1)), w zw. z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 840 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/868/2023 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 25 września 2023 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, znajdującym się  

na terenie województwa podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 4944) w § 1 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Do dotacji przyznanych, ale nie rozliczonych w roku złożenia przez podmiot wniosku o przyznanie 

dotacji stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogusław Dębski 

                                                      
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1688 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 1595 oraz z 2023 r. poz. 951 i poz. 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1127


		2024-02-26T13:24:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




